

ÅRSREDOVISNING

för ModCon AB

Org.nr. 559389-0444

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulf Irestad, Styrelseledamot
2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultationer och försäljning inom upplevelseindustrin och därmed förenlig verksamhet. Bolaget startades juli 2022 och hade förlängt räkenskapsår. Jämförelseåret är således 18 månader. Bolaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	2 781 325	1 279 035
Resultat efter finansiella poster	295 340	-197 740
Soliditet (%)	28,91	20,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av att företaget i år haft en ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	325 000	300 000	-197 740	427 260
Balanseras i ny räkning		-197 740	197 740	0
Årets resultat			268 909	268 909
Belopp vid årets utgång	325 000	102 260	268 909	696 169

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	300 000	300 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	102 260
Årets resultat	268 909
	<u>371 169</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	371 169
	<u>371 169</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-11 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 781 325	1 279 035
Övriga rörelseintäkter		<u>1 122</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 782 447	1 279 035
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-941 904	-329 231
Övriga externa kostnader		-427 952	-122 439
Personalkostnader	2	-947 733	-934 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-167 807	-91 773
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 122</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-2 486 518	-1 477 536
Rörelseresultat		295 929	-198 501
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-619</u>	<u>761</u>
Summa finansiella poster		-589	761
Resultat efter finansiella poster		295 340	-197 740
Resultat före skatt		295 340	-197 740
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 431	0
Årets resultat		<u>268 909</u>	<u>-197 740</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 827 126</u>	<u>1 907 002</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 827 126	1 907 002
Summa anläggningstillgångar		1 827 126	1 907 002
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 365	14 304
Övriga fordringar		34 764	3 696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>17 459</u>	<u>6 974</u>
Summa kortfristiga fordringar		128 588	24 974
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>451 651</u>	<u>116 703</u>
Summa kassa och bank		451 651	116 703
Summa omsättningstillgångar		580 239	141 677
SUMMA TILLGÅNGAR		2 407 365	2 048 679

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>325 000</u>	<u>325 000</u>
Summa bundet eget kapital		325 000	325 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 260	300 000
Årets resultat		<u>268 909</u>	<u>-197 740</u>
Summa fritt eget kapital		371 169	102 260
Summa eget kapital		696 169	427 260
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		<u>390 000</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		390 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		541 657	615 895
Skatteskulder		41 511	6 280
Övriga skulder		600 948	905 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>137 080</u>	<u>93 537</u>
Summa kortfristiga skulder		1 321 196	1 621 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 407 365	2 048 679

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 998 775	0
	Inköp	214 785	1 998 775
	Försäljningar/utrangeringar	-144 267	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 069 294	1 998 775
	Ingående avskrivningar	-91 773	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	17 412	0
	Årets avskrivningar	-167 807	-91 773
	Utgående avskrivningar	-242 168	-91 773
	Redovisat värde	1 827 126	1 907 002

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	390 000	0
		390 000	0

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nacka

Ulf Irestad
Ulf Irestad

Erik Joakim Arvidsson
Erik Joakim Arvidsson

David Thomas Brunander
David Thomas Brunander

2025-03-24

2025-03-24

2025-03-24